ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 12 июля 2019 г. № 07/892

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 28 ноября 2016 г. № 11/763

«О Комиссии по рассмотрению документов и принятию решений
о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности по платежам

в бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл»,
администратором которых является

администрация городского округа «Вуктыл»

В  соответствии  со  статьями  47.2,  160.1  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  06  мая  2016  г.
№ 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к
взысканию  задолженности  по  платежам  в  бюджеты  бюджетной  системы  Российской
Федерации», постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 26 августа
2016 г. № 08/379 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной
к  взысканию  и  списании  задолженности  по  платежам  в  бюджет  муниципального
образования  городского  округа  «Вуктыл»,  администратором  которых  является
администрация  городского  округа  «Вуктыл»  и  в  связи  с  кадровыми  изменениями
администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от
28  ноября  2016  г.  №  11/763  «О  Комиссии  по  рассмотрению  документов  и  принятию
решений о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности по платежам в
бюджет  муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»,  администратором
которых является администрация городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

состав Комиссии по рассмотрению документов и принятию решений о признании
безнадежной  к  взысканию  и  списании  задолженности  по  платежам  в  бюджет
муниципального  образования  городского  округа  «Вуктыл»,  администратором  которых
является  администрация  городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденный  постановлением
(приложение  №  1),  изложить  в  редакции  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  принятия  и  подлежит
опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова

consultantplus://offline/ref=D593774E1E602B7CA1ABD9C141D01E8310C809E57230D3D9FA4B9EDC3F2CCA2DC49893B7F730FAA7A03D4341B6RAJ

                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                          к постановлению администрации

                                                                                              городского округа «Вуктыл»
от «12» июля 2019 г. № 07/892

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от «28» ноября 2016 г. № 11/763

(приложение № 1)

СОСТАВ
Комиссии по рассмотрению документов и принятию решений о признании

безнадежной к взысканию и списании задолженности по платежам в бюджет
муниципального образования городского округа «Вуктыл», администратором

которых является администрация городского округа «Вуктыл»

Председатель комиссии:
Идрисова Гульнара Ренатовна                     глава муниципального образования

                                                             городского округа «Вуктыл» - руководитель
                                                             администрации городского округа «Вуктыл»

Заместитель председателя комиссии:
Красюк Наталья Анатольевна                      заместитель руководителя администрации
                                                                         городского округа «Вуктыл»

Секретарь комиссии:
Степанова Марина Владимировна              юрисконсульт I категории отдела правового
                                                                         обеспечения администрации
                                                                         городского округа «Вуктыл»

Члены Комиссии:

Бабина Виктория Александровна                заместитель руководителя администрации
                                                                         городского округа «Вуктыл» - начальник
                                                                         Финансового управления администрации
                                                                         городского округа «Вуктыл»;

Зуева Виолетта Владимировна                    заместитель заведующего финансовым
                                                                         отделом администрации городского округа
                                                                         «Вуктыл» - главного бухгалтера;

Кондрашова Ирина Валерьевна                   заведующий финансовым отделом
                                                                         администрации городского округа «Вуктыл» -
                                                                         главный бухгалтер;

Новикова Наталья Викторовна                     начальник отдела по управлению имуществом
                                                                          администрации городского округа «Вуктыл»;

Родионова Ирина Григорьевна                    начальник отдела правового обеспечения
                                                                         администрации городского округа «Вуктыл».».